
 

 

平成 25 年 12 月 19 日 

各位 

会 社 名 株式会社足利ホールディングス

代 表 者 名 代表執行役社長 藤 澤  智

（コード番号：7167 東証第一部）

問合せ先 執行役経営企画部長 松 下 正 直

（ TEL. 028-622-8411）

 
東京証券取引所市場第一部上場のお知らせ 

 
記 

 
当社は、平成 25 年 12 月 19 日をもちまして、東京証券取引所市場第一部に上場い

たしました。ひとえにお客さま、お取引先さま、株主の皆さまをはじめ、関係各位の

ご支援・ご高配の賜物と心より御礼申しあげます。 

 

当社は、株式会社足利銀行とともに、世界の動きを常に見据えながら、営業基盤で

ある北関東地域にしっかりと根付いた経営をしてまいります。そして、地域の発展に

寄与し、ともに成長する銀行となるよう、役職員の力を結集し、企業価値の向上に取

組んでまいります。 

 

皆さまにおかれましては、引き続き、変わらぬご支援・ご指導を賜りますよう、心

よりお願い申しあげます。 

以上 

 
 
 

 


